
نات آمده که بلاک چین گشایی کند! 

همســـتر کامبـــت یک بـــازی رمزنگاری مبتنی بر تلگرام اســـت که در آن 
می توانید سکه های همستر را با مدیریت یک صرافی مجازی استخراج 
کنید. این بازی پس از موفقیت نات کوین ترند شد. از گیم پلی استراتژیک، 
پاداش های روزانه و وعده پاداش های واقعی ارزهای دیجیتال از طریق 

ایردراپ های همستر کامبت لذت ببرید. 

   نقشه بازی جذاب
همستر کامبت جدیدترین پروژه در بازی های مبتنی بر تلگرام است که هیجان 
بر از اوایل ژوئن 2024 تجربه می کند.  ی نات کوین را با بیش از 100میلیون کار باز
در همستر کامبت، شما به عنوان مدیرعامل یک صرافی ارز دیجیتال خیالی 
بازی می کنید که هدف آن رساندن استارتاپ شما به صدر این صنعت است. 
یابی، مجوزها، استعدادها، محصولات جدید و  شـــما با ســـرمایه گذاری در بازار
موارد دیگر به این هدف می رسید. این بازی ترکیبی منحصربه فرد از سرگرمی و 
استراتژی را ارائه می کند، با وعده راه اندازی توکن و ایردراپ در شبکه ی باز تون 
یکنان درپی دارد. یکی  کـــه لایـــه ای از هیجان و پاداش های جذابـــی را برای باز
از ویژگی های برجســـته مینی برنامه تلگرام همســـتر کامبت تبلیغات ترکیبی 
روزانه اســـت که به شـــما پنج میلیون ســـکه رایگان درون بازی همســـتر را برای 
سرمایه گذاری در موقعیت های خاص پاداش می دهد. این ترکیب روزانه همستر 
کامبت هر روز تغییر می کند و از شما می خواهد سه آیتم خاص را در صرافی 
خود بخرید یا سطح آن را ارتقا دهید. با شرکت در این تبلیغات، می توانید خزانه 
درون بازی خود را به میزان قابل توجهی افزایش دهید و درآمد غیرفعال خود را 
ارتقا دهید. ترکیبی از یک بازی جذاب، سرمایه گذاری استراتژیک و پتانسیل 
یافت جوایز در دنیای واقعی، همستر کامبت را به یک انتخاب محبوب در  در
میان علاقه مندان به بازی های کریپتو تبدیل کرده است. همستر کامبت فعالانه 
یگران اصلی در صنعت ارزهای دیجیتال و بازی است،  درحال مشارکت با باز
برای مثال ادغام با شبکه تون تضمین می کند همستر کامبت از تراکنش های 

ایمن، سریع و غیرمتمرکز استفاده می کند. این ادغام برای ایردراپ آینده بسیار 
یکنان براساس درآمدهای درون بازی خود، توکن های  مهم است، جایی که باز

یافت خواهند کرد.  ارز دیجیتال واقعی و قابل مبادله را در

   ویژگی های کلیدی همستر کامبت
یت ها و انجام وظایف درون  ی برای کسب درآمد: با شرکت در مامور مدل باز

ید.  ی، سکه های همستر را به دست آور باز
ی در ارتقای روزانه خاص، پنج میلیون  تبلیغات ترکیبی روزانه: با سرمایه گذار
ی یک میلیون  ید. کد مورس هم هست که روز ی به دســـت آور ســـکه درون باز

سکه می دهد. 
ی یک ان اف تی اســـت که امکان تجارت  ادغام ان اف تی: هر همســـتر در باز

و فروش در بازار را فراهم می کند. 
ی ارز دیجیتال  ی بازار کریپتو در دنیای واقعی: یک صرافی مجاز شبیه ســـاز

را مدیریت کنید و دینامیک رمزارزهای دنیای واقعی را منعکس کنید. 
ی، جوایز بیشتری  سیســـتم ارجاع: با دعوت از دوســـتان برای پیوســـتن به باز

کسب کنید. 
: از بین انواع شـــخصیت های بامزه  شـــخصیت های قابل ســـتایش همســـتر
همستر هرکدام که دارای توانایی های منحصربه فردی هستند، انتخاب کنید. 
گزینه های سفارشی سازی: همستر خود را با لباس ها، لوازم جانبی و سلاح های 

ی کنید.  مختلف شخصی ساز
یکنان  حالت چند نفره: در رقابت های چندنفره آنلاین دوســـتان یا ســـایر باز

را در سطح جهانی به چالش بکشید. 

   شروع کار با همستر کامبت
ید، برنامه تلگرام را از اپ اســـتور یا  گر از قبل ندار ایجاد یک حســـاب تلگرام: ا

ی کنید.  گوگل پلی استور دانلود کنید و حساب خود را راه انداز

دسترســـی بـــه ربات همســـتر کامبـــت: از لینک ارائه شـــده اســـتفاده کنید یا 
ی دکمه  ربات همســـتر کامبت را در تلگرام جســـت وجو کنید. برای شروع رو

استارت کلیک کنید. 
ی صفحه را برای تکمیل فرآیند ثبت نام  ثبت نام کامل: دستورالعمل های رو

و تنظیم نمایه خود دنبال کنید. 

   مبانی بازی
ی یک  برای کســـب درآمد ضربه بزنید: مکانیســـم اصلی شـــامل ضربه زدن رو
همســـتر دیجیتال برای اســـتخراج ســـکه های همستر است. این عمل ساده 

ی نات کوین.  ی را تشکیل می دهد، شبیه به مکانیسم باز اساس باز
ید برای  صرافی خود را ارتقا دهید: از سکه های همستری که به دست می آور
ی ارز دیجیتال خود اســـتفاده کنیـــد. ارتقای صرافی  ارتقـــای صرافـــی مجـــاز
می تواند پتانسیل کسب سکه شما را افزایش دهد و مراحل جدیدی را باز کند. 
ی کنید  ی ارتقاهای خاص ســـرمایه گذار در ترکیبات شـــرکت کنید: هر روز رو
تـــا پاداش هـــای قابل توجهی کســـب کنید، مانند پنج میلیون ســـکه همســـتر 
ی. این ترکیبات روزانه تغییر می کنند، بنابراین به روز باشید.  رایگان درون باز
یت های ویژه شـــرکت کنید  یت هـــای روزانـــه را تکمیـــل کنید: در مامور مامور
یت ها می توانند از  یـــد. مامور تـــا روزانه یک میلیون ســـکه اضافی به دســـت آور

کارهای ساده تا چالش های پیچیده تر متفاوت باشند. 
از بوسترها استفاده کنید: برای افزایش ضریب امتیاز گیری از بوستر ها استفاده 
ید. همستر  کنید. این به شما کمک می کند تا سکه ها را سریع تر به دست آور
کامبت به شـــما امکان می دهد تا شـــش ضریب رایگان روزانه را برای کســـب 

یافت کنید.  سکه های بیشتر در
کسب جوایز روزانه: روزانه وارد سیستم شوید و کارهای خاص را برای کسب 

پاداش انجام دهید. 
ی بپیوندند و  دوستان خود را معرفی کنید: از دوستان تان دعوت کنید به باز

جوایز بیشتری کسب کنید. این می تواند درآمد شما را به میزان قابل توجهی 
افزایش دهد. 

   نکاتی برای به دست آوردن سکه های همستر بیشتر
بـــه ارتقـــای صرافـــی خود ادامه دهید: به طور مـــداوم صرافی خود را ارتقا دهید 
کثر برســـانید. پرافیت شـــما بســـیار  تا پتانســـیل کســـب ســـکه خود را به حدا

اهمیت دارد.
ی به شما کمک  یت های باز یدادها و مامور متعهد باشید: شرکت منظم در رو

می کند تا درآمد بیشتری کسب کنید. 
تابلوهای امتیازات را زیرنظر داشـــته باشـــید: برای پیگیری پیشـــرفت خود و 

یکنان، مراقب تابلوهای امتیاز باشید.  مقایسه با سایر باز

   نحوه تبدیل و برداشت سکه های همستر کامبت
ی کـــه بـــا اســـتفاده از مراحل ذکرشـــده در بالا به دســـت  ســـکه های درون بـــاز
ید، می توانند طی ایردراپ به توکن های همستر تبدیل شوند. در اینجا  می آور

نحوه انجام آن آمده است:
کیف پول »تون« خود را وصل کنید: اطمینان حاصل کنید که کیف پول ارز 
دیجیتال شما به حساب همستر کامبت شما وصل شده است. می توانید از 

یک کیف پول مبتنی بر تون مانند Tonkeeper استفاده کنید. 
ی را برای تکمیل این فرآیند دنبال  تبدیل سکه به توکن: دستورالعمل های باز

یافت توکن ها آماده است.  کنید. مطمئن شوید که کیف پول شما برای در
برداشت توکن ها: از یک کیف پول مبتنی بر تون مانند تون کیپر برای مدیریت 
و برداشـــت ســـکه های همستر خود اســـتفاده کنید. برای پوشش هزینه ها به 

ید.  چند سکه تون نیاز دار
فـــروش توکـــن: هنگامی که توکن های همســـتر در صرافی ها لیســـت شـــدند، 

می توانید آنها را مستقیما بفروشید. 

تون کویـــن در بین علاقه مندان به ارزهای دیجیتال به عنوان ارزی شـــناخته 
می شود که توسط تیمی راه اندازی شد که تلگرام پشت آن قرار دارد. با این 
حال، تلگرام در ســـال 2020 پس از شـــکایت کمیسیون اوراق بهادر آمریکا از 
جاه طلبی های ارزهای دیجیتال خود دست کشید. اکنون، مدتی است که 
»تون« بازگشته و تقاضای بیشتری نسبت به قبل دارد و در صرافی های بزرگ 
ارز دیجیتال فهرست شده و قیمت خوبی هم دارد. این ارزحتی تاییدیه ای 
از بنیانگذار تلگرام هم دریافت کرده تا مشـــخص شـــود که علاقه قدیمی 

هنوز سرجایش قرار دارد. 
در این راهنما، همه چیزهایی را که سرمایه گذاران کریپتو باید در مورد تون کوین 

بدانند توضیح می دهیم، از جمله اینکه این ارز را کجا بخریم. 

   تون کوین چیست؟
ک چین است که در ابتدا در سال 2018 توسط برنامه پیام رسان  تون کوین یک شبکه بلا
محبوب تلگرام  ایجاد شد. در آن زمان، تلگرام 1.7 میلیارد دلار سرمایه خصوصی برای 
ک چین جدید خود که قرار بود رقیبی برای اتریوم باشد، جمع آوری کرد.  ساخت بلا

با این حال، قبل از راه اندازی رسمی، تلگرام این پروژه را رها کرد. دلیل آن این است 
که کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده از تلگرام شکایت کرد. پس از اینکه 
تلگرام به ناچار پروژه را کنار گذاشت، توسعه دهندگان غیروابسته به تلگرام این پروژه 
را انتخاب کردند. شـــرکت نیوتن کار را گرفت و نام دامنه ton. org را در ســـال 2021 در 
ک چین و ارز تون را رسما راه اندازی کرد.  اختیار گرفت. این شرکت در همان سال بلا
اگرچه این رمزارز مستقل از تلگرام است، پاول دوروف، بنیانگذار و مدیرعامل تلگرام، 
در سال 2021 در تلگرام درباره این پروژه پستی منتشر کرد. او از رمزارز حمایت کرد و در 

عین حال اظهار داشت که تلگرام هیچ پیوندی، مالی یا تکنولوژیکی، با آن ندارد. 

   تون کوین برای چه مواردی استفاده می شود؟
توکـــن تـــن چندیـــن نقـــش مختلف را ایفـــا می کند که بـــرای کاربـــران در فضای 
کریپتو بسیار اهمیت دارد. در زیر فهرستی از کارکردهای این رمزارز رو به رشد 

را بررسی می کنیم. 

   پرداخت هزینه تراکنش
ک چین ها  ک چین و بین بلا در درجه اول  تون  برای پرداخت بیشتر تراکنش ها در بلا
پذیرفته می شـــود. هر کســـی که از شـــبکه تون اســـتفاده می کند باید برای پردازش 
ک چین اتریوم هستند باید  تراکنش ها تون بپردازد، درست مانند کاربرانی که در بلا

هزینه را با همین رمزارز بپردازند.  
ک چین و برای نام های دامنه مبتنی بر  ارز تون همچنین برای ذخیره سازی داده ها در بلا
ک چین مورد نیاز است. تون در حال توسعه یک پروکسی است و انتظار می رود برای  بلا

پرداخت هزینه دسترسی به پروکسی از همین رمزارزاستفاده شود. 

   سازماندهی تون
ک چین خود استفاده می شود.  این رمزارز همچنین به عنوان یک توکن سازمانی برای بلا
همه کسانی که تون دارند می توانند در رای گیری در مورد پیشنهادهایی برای آینده 
شبکه شرکت کنند. اولین رای گیری در فوریه 2023 انجام شد، زمانی که کاربران رای 
به مسدود کردن تون موجود در والت های غیرفعال دادند. نتیجه رای گیری این بود که 

نزدیک به 20 درصد از عرضه تون به مدت 4 سال قفل شده است. 

   استیک کردن
سرمایه گذاران در تون همچنین می توانند توکن های خود را برای اعتبارسنجی تراکنش ها 
ک چین از مکانیســـمی مشابه اتریوم و سایر  در شـــبکه به اشـــتراک بگذارند. این بلا
شبکه های اصلی استفاده می کند. استیک )یا سپرده گذاری بلند مدت( برای تون 
در حال حاضر مستقیما در شبکه یا از طریق چندین صرافی بزرگ ارز دیجیتال از 
جمله بایننس در دسترس است. سرمایه گذارانی که تون را استیک می کنند، توکن های 

اضافی به عنوان پاداش دریافت می کنند. 

   چرا قیمت تون در حال افزایش است؟
 عامل اصلی افزایش قیمت این رمزارز این است که تلگرام، که در ابتدا تون را ایجاد 

کرد، اکنون کیف پول تون را در برنامه پیام رسانی محبوب خود ادغام کرده است. 
تلگرام بیش از 700 میلیون کاربر فعال ماهانه دارد، بنابراین دسترســـی بالقوه  تون از 
طریق این ادغام بسیار زیاد است. بسیاری از سرمایه گذاران تون معتقدند که حرکت 
تلگرام باعث می شود افراد بیشتری به خرید و استفاده از تون علاقه مند شوند، که به 

نوبه خود باعث افزایش تقاضا و افزایش قیمت آن می شود. 

ک چین به نقاط عطفی در توسعه خود، قدرت بیشتری  به طور کلی، تون با رسیدن بلا
به دست آورده است. این پروژه اولین موفقیت خود را در فوریه 2023 به دست آورد تون 
در چندین صرافی لیســـت شد. براســـاس داده های وب سایت Etherscan، بیش از 

7400 کیف پول در حال حاضر دارای دلار تون هستند. 

   تاریخچه قیمت تون و پیش بینی قیمت
تون کویـــن در ابتـــدا تـــون را از طریق یک فرآیند اســـتخراج توزیع می کرد که هر کســـی 
می توانســـت آن را به دســـت آورد. اســـتخراج از ژوئن 2020 تا ژوئن 2022 انجام شد و تون 
در اختیار ده ها هزار توســـعه دهنده، ســـرمایه گذار اولیه قرار گرفت. معامله این رمزارز 
قبل از استخراج تمام توکن های موجود آغاز شد. طبق داده های وب سایت مارکت 
گوســـت 2021 با 0.50 دلار معامله شـــد، اما تا نوامبر به 4.45 دلار رســـید؛  کپ، تون در آ

تقریبا 800 درصد افزایش. 
ارز تون در طول رکود مانند بقیه بازار کریپتو به شدت متضرر شد و قیمت آن تا ژوئن 
2022 به 0.80 دلار کاهش یافت. با این حال، توکن در پایان سال 2022 و در سال 2023 
رشد ثابتی را تجربه کرد؛ زیرا کاربران بیشتری را جذب کرد و زیرساخت شبکه را ایجاد 
کرد. در این دوره، حجم معاملات به طور معمول بین 25 تا 100 میلیون دلار در روز بود. 
اکنون، بسیاری از سرمایه گذاران در این فکر هستند که تون چقدر می تواند بالا رود. 
براساس پیش بینی قیمت تون این توکن تا پایان سال 2024 باید به 4.50 دلار می رسید 
اما حالا در میانه سال، این توکن به قیمت هفت دلار و نیم هم رسیده. امری که نشان 

می دهد این شبکه در حال شتاب گرفتن است. 
ک چین  تحلیلگران درباره شتاب تون و به ویژه رشد تعداد توسعه دهندگانی که روی بلا
تون کار می کنند خوش بین هستند. این پروژه همچنین پل اتریوم-تون کوین را راه اندازی 
کرده اســـت که می تواند پذیرش »تن« را بیشـــتر تشـــویق کند و سرمایه گذاران ارزهای 
دیجیتال و کاربران دی فای ها یا سازمان های مالی غیرمتمرکز را تشویق کند تا این 

ک چین جدید را امتحان کنند.  بلا
درنهایت، پیش بینی می شود که تون تا سال 2030 به 25 دلار هم برسد، که چندین برابر 
افزایش قیمت امروز تون است اما تجربه دو ایردراپ نات کوین و همستر می تواند این 

هدف را زودتر هم محقق سازد. 

   آیا باید تون کوین بخریم؟
همان طور که تون افزایش می یابد، بسیاری از سرمایه گذاران از خود  می پرسند که آیا 

هنوز امکان پامپ شدن وجود دارد یا اینکه آیا قیمت قبلا خیلی بالا رفته است. به 
دلایل زیر نسبت به دلار تون خوش بین هستیم و فکر می کنیم این پروژه یکی از بالاترین 

توکن های رمزنگاری بالقوه را برای سال 2024 دارد. 

   جذب توسعه دهندگان با پشتوانه  کاربران تلگرام
اغـــراق کـــردن در مـــورد اهمیت ادغام اخیر تون با تلگرام ســـخت اســـت. این 
برنامه پیامرسانی در سراسر جهان استفاده می شود و بیش از 700 میلیون کاربر 
فعال ماهانه دارد. این شبکه عظیمی است که تون باید از آن استفاده کند. 
یادی وجود  مهم تـــر از همه، توســـعه دهندگان می خواهنـــد جایی که کاربران ز
بـــران جدید برای  دارد حضـــور داشـــته باشـــند و تلگـــرام منبـــع بی انتهای کار
برنامه هـــای این توســـعه دهندگان اســـت. بنابراین، ادغام تلگـــرام به احتمال 
ک چین ها به  یاد توســـعه دهندگان بیشـــتری را تشـــویق می کند تا از ســـایر بلا ز

تون نقل مکان کنند. 
در زمانی که ســـولانا به طور خاص در حال مبارزه اســـت، تون این پتانســـیل را 
دارد کـــه توســـعه دهندگان برتـــر را بدزدد و نســـل بعـــدی برنامه های دی فای را 
ی پلتفرم باشد، تون ارزشمندتر می شود.  ایجاد کند. هرچه توسعه بیشتر رو

   سود استیک تون
سرمایه گذاران می توانند با استیک کردن توکن های خود از این پروژه سود ببرند. 
ایـــن یـــک راه ســـاده برای علاقه مند کردن کاربران به پـــروژه در قالب پرداخت 

توکن های اضافی است، که می تواند با رشد پروژه بیشتر افزایش یابد. 
اســـتیکینگ ایـــن رمـــزارز در حـــال حاضـــر از طریق چندین صرافـــی بزرگ در 
دسترس است، بنابراین سرمایه گذاران مجبور نیستند خودشان اعتباردهنده 
ی را ساده می کند و تضمین می کند  کنش باشـــند. این فرآیند ســـرمایه گذار ترا

که برای همه سرمایه گذاران در دسترس است. 

   تون کوین را از کجا بخریم؟
یـــد از طریـــق صرافی های بزرگ ارز دیجیتال در دســـترس  تون کویـــن بـــرای خر
گر کاربران دارای هیچ ارز  است. این پلتفرم ها خرید را آسان می کنند، حتی ا
یال  دیجیتال دیگری نبوده باشند. در کشور خودمان شما حتی با پرداخت ر

به صرافی های ارز دیجیتال ایرانی می توانید تون بخرید. 

ک چین لایه یک و شبکه باز )TON( در سال 2024 دنیای ارزهای دیجیتال  بلا
را تصاحـــب کـــرده و به پیشـــروی خود ادامه می دهد، پـــس از تثبیت جایگاه 
، توکن های این اکوسیستم مانند نات کوین توجه  خود در لیست 10 رمزارز برتر

سرمایه گذاران را به خود جلب می کنند. 
نات کوین تنها چندماه پس از راه اندازی در سال 2024 بیش از 35 میلیون کاربر 
فعال به دســـت آورد. در اواســـط می  2024، این توکن پس از فهرســـت شدن در 

چندین صرافی متمرکز ارز دیجیتال، در بازار عمومی عرضه شد. 

   نات کوین چیست و چرا در حال ترند شدن است؟ 
نات کوین یک اپلیکیشن کوچک برای کسب درآمد در پیام رسان تلگرام است. این 
برنامه به عنوان یک بازی کلیکی برای کســـب درآمد شـــروع شـــد که به کاربران اجازه 

می داد با کلیک کردن روی صفحه، رمزی به نام NOT کسب کنند. 
برای درک تولد اپلیکیشن های کوچک مبتنی بر کریپتو در تلگرام، باید به سپتامبر 
2023 برگردیم، زمانی که تلگرام اعلام کرد درحال معرفی یک کیف پول رمزنگاری با 
ک چین تن برای خرید، فروش و مدیریت ارزهای دیجیتال در اپلیکیشن  اعتبار بلا

پیام رسان خود است. 
از آن زمان، صدها مینی برنامه کریپتو مانند نات کوین روی این پلتفرم ظاهر شده اند. 
کاربران می توانند بدون خروج از پلتفرم با اپلیکیشن های مینی نات در تلگرام تعامل 
داشته باشند. این تعامل یکپارچه باعث محبوبیت روزافزون این بازی شده است. 
به گفته مدیران پروژه نات، این برنامه اکنون از یک بازی کلیکی به یک مدل جدید 

برای کسب درآمد تبدیل شده که به کاربران امکان می دهد هنگام تعامل با برنامه ها 
و وب سایت های وب 3، نات کوین کسب کنند. 

این کار به این صورت است که پروژه ها نات کوین را از بازار دریافت می کنند، آن را به 
کمپین اضافه می کنند و کاربران اجازه دارند کمپین را تکمیل کنند تا از این طریق 

کسب درآمد کنند. 
کاربران وظایف کاوش برای کسب درآمد را در مینی برنامه نات کوین در تلگرام پیدا 
می کنند که به این توکن ها پاداش می دهند. همان طور که کاربران بیشتر پروژه های 

، نقره، طلا و پلاتین قرار می گیرند.  رمزنگاری را بررسی می کنند، بین سطوح برنز
سطوح بالاتر به کاربران امکان دسترسی به کمپین های اکتشاف برای کسب درآمد 

را با پاداش های بیشتر می دهد. 

   اقتصاد توکنی نات کوین: بدون سرمایه گذار، بدون نهنگ
در سال 2024، تعداد فزاینده ای از سرمایه گذاران کریپتو از ماهیت راه اندازی توکن های 
تحت سلطه سرمایه خطرپذیر )VC( ابراز ناراحتی کردند. منتقدان استدلال کردند 
بیشتر توکن های دارای پشتوانه VC با »ارزش گذاری شناور پایین، ارزش گذاری کاملا 
رقیق شده بالا )FDV(« راه اندازی می شوند که تنها به نفع سرمایه گذاران خصوصی 

اولیه است. 
نات کوین متفاوت است. این پروژه یک »جامعه خالص« بدون سرمایه گذار و بدون 
نهنگ است. مطابق یک پست رسمی، کل عرضه این رمزارز حدود 102.719 میلیارد 
توکن اســـت. بیش از 78 درصد از کل عرضه در اختیار جامعه خود پروژه اســـت که 

توکن ها را از استخراج و خرید کوپن ها دریافت کردند. 
22 درصد باقیمانده برای »کاربران جدید و مراحل بعدی« کنار گذاشته شده است. 
هدف این پروژه اســـتفاده از عرضه باقیمانده برای توســـعه فضای ســـرمایه گذاری، 

فهرست کردن کمپین ها و ورود 300 میلیون کاربر جدید بعدی است. تا 28 می  2024، 
ارزش بازار نات به 811.5  میلیون دلار رسید و آن را به صد و یکمین ارز دیجیتال با 

ارزش در جهان تبدیل کرد. 

   تجزیه و تحلیل قیمت نات کوین: اولین بازار در می  2024
16 می  2024، این توکن برای انتقال و ترید با جفت ارز های TON، USDT و BTC در 
، در چندین صرافی رمزنگاری،  کیف پولی تلگرام در دسترس قرار گرفت. در همان روز

ازجمله بایننس، اوکی اکس و بای بیت فهرست شد. 
داده های کوین مارکت کپ نشان داد در 16 می 2024، معاملات این رمز ارز با قیمت  
0.01078 دلار باز شد. این توکن درطول دوره معاملاتی به قیمت دو سنت هم رسید 

که درحال حاضر به عنوان بالاترین قیمت تاریخ آن است. 
با این حال، نات اولین فصل معاملاتی خود را بیش از 40درصد کمتر از قیمت افتتاحیه 
خود بست. فروش نات طی 10 روز بعد از عرضه ادامه یافت و توکن به کمترین قیمت 
خود یعنی 0.004605 دلار در 24 می 2024 سقوط کرد اما به تدریج جایگاه خود را به دست 
آورد.  با نگاهی به آینده، نات و بقیه ارزهای اکوسیستم TON در سال 2024 و حتی 
، رابطه تون با تلگرام را به عنوان یک مزیت  2025 ارزش نظارت را دارند. تحلیلگران بازار
ک چین لایه یک )L1( دربرابر رقبای خود می دانند. این به طور مثبت  منحصربه فرد بلا

بر قیمت آتی نات تاثیر می گذارد. 
مدیر ارشد صندوق تامین بودجه پانترا کپیتال که در زمینه تامین مالی پروژه های 
دنیای کریپتو فعالیت می کند، گفت »پایه کاربری گسترده و تجربه کاربری یکپارچه 
تلگرام« دلیل اصلی این بود که این شـــرکت »بزرگ ترین ســـرمایه گذاری« خود را  در 

ک چین تون انجام داد.  بلا
، سی کیو بن از کریپتو کوانتت گفت: »تون و بی ان بی  تنها زنجیره های  در جای دیگر

اصلی لایه یک هســـتند که امســـال توانسته اند عملکرد بهتری از بیت کوین داشته 
باشند.« سی کیو بن اضافه کرد: »به نظر من، قدرت نسبی تون دربرابر بیت کوین همراه با 
اثر شبکه تلگرام، آن را به ارز دیجیتال ارزش نظارت بر این روند صعودی تبدیل می کند.« 

   نات های اهدایی به دوروف
در 6 فوریه 2024، نات کوین اعلام کرد بیش از 550 هزار دارنده این رمزارز بیش از1.03 
میلیارد توکن را به پاول دوروف، یکی از بنیانگذاران تلگرام، به نشانه قدردانی از ایجاد 

این اپلیکیشن اهدا کرد. 
این کمک مالی یادآور زمانی در می 2021 بود که پروژه میم کوین مبتنی بر اتریوم شیبا 
50 درصـــد از کل عرضـــه خـــود به ارزش میلیاردهـــا دلار را به ویتالیک بوترین، یکی از 
بنیانگذاران اتریوم هدیه داد.  بوترین تصمیم گرفت 90 درصد از توکن های شیبایی 
را کـــه بـــه او هدیه داده شـــده بود بســـوزاند و 10 درصد باقی مانـــده را به صندوق امداد 
COVID-19 مســـتقر در هند اهدا کرد. دوروف اما مســـیر مشـــابهی را دنبال نخواهد 
کرد.  در 17 می 2024، دوروف گفت توکن های نات که به او هدیه داده شـــده بیش از  
6.8 میلیون دلار ارزش دارند. او متعهد شد که این رمزارز را تا زمانی که به 680 میلیون 
دلار تبدیل شود نگه دارد و سپس برای خرید سرورهای بیشتری برای تلگرام از این 

پول استفاده خواهد شد. 

   تون آینده را رقم می زند
داستان تون در مورد پتانسیل بالای اکوسیستمی است که قابلیت کارهای بزرگ تر را 
دارد. بیش از 800 میلیون کاربر فعال تلگرام اکنون بدون گذراندن فرآیند خسته کننده 
راه انـــدازی یک کیف پول دیجیتال مجزا، اپلیکیشـــن های مبتنی بر کریپتو مانند 

نات کوین را تجربه خواهند کرد.

راهنمای پرطرفدارترین بازی رمزنگاری تلگرام

سکه هایتان پر سود باد!
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با بلاک چین جدید ارز دیجیتال آشنا شوید
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